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Dzisiaj kadra kierownicza Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży
Granicznej uroczyście przywitała Komendanta Oddziału po nominacji
na stopień generała brygady Straży Granicznej. W asyście pocztu
sztandarowego oraz przy nutach Mazurka Dąbrowskiego – hymnu
państwowego Rzeczypospolitej Polskiej uroczyście podniesiono flagę
państwową. Na koniec nadszedł czas na przemówienia i gratulacje.

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej wczoraj odebrał z rąk
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja DUDY nominację generalską.

Generał brygady SG Tomasz ZYBIŃSKI  w swoim wystąpieniu podkreślił, że:

- „Tak wysoka ocena mojej dotychczasowej służby zwieńczona zaszczytną nominacją, była
możliwa dzięki funkcjonariuszom i pracownikom SG, z którymi przez cały mój okres
służby miałem zaszczyt i przyjemność współpracować w Bieszczadzkim, Nadbużańskim i
Warmińsko-Mazurskim Oddziale SG. Wszystkim serdecznie dziękuję, a moją nominację
traktuję, jako nasze wspólne osiągniecie.

- Otrzymanie nominacji generalskich było możliwe dzięki Panu Ministrowi Mariuszowi
KAMIŃSKIEMU oraz Panu  gen. dyw. SG Tomaszowi PRADZE, którzy w dowód uznania
mojej wieloletniej służby wystąpili z wnioskiem o mianowanie mnie na stopień generała
brygady Straży Granicznej, za co bardzo dziękuję”.

***

Gen.  bryg.  SG Tomasz ZYBIŃSKI  ze  Strażą  Graniczną jest  związany od 1995 r.,  kiedy  to
zaczął  służbę w Bieszczadzkim Oddziale SG. Doświadczenie zawodowe zdobywał w GPK SG w
Korczowej  oraz  GPK  SG  w  Medyce.  Kolejnym  etapem  Jego  kariery  była  służba  w  Wydziale
Operacyjno-Śledczym,  gdzie  za  swoje  poświęcenie  i  zaangażowanie  został  awansowany  na
stanowisko Zastępcy Naczelnika Wydziału. Od grudnia 2014 r. realizował obowiązki służbowe w
Nadbużańskim  Oddziale  Straży  Granicznej  na  stanowisku  Zastępcy  Komendanta  Oddziału.
Wielokrotnie  wyróżniany  i  odznaczany  za  wzorową  służbę,  m.in.:  Brązowym Krzyżem Zasługi,
Srebrnym Medalem za Długoletnią Służbę,  Srebrnym i  Złotym Medalem za Zasługi  dla Straży
Granicznej, Brązowym Medalem za Zasługi dla Obronności Kraju i Odznaką Straży Granicznej oraz



Medalem Trzydziestolecia Powołania Straży Granicznej. Gen. bryg. SG Tomasz ZYBIŃSKI także
prywatnie chętnie pomaga innym i stawia czoła wyzwaniom, co przełożyło się m.in. na podjęcie
decyzji o zarejestrowaniu się jako dawca szpiku i komórek macierzystych. Gdy okazało się, że może
uratować  drugiego  człowieka,   nie  wahał  się  i  oddał  choremu pacjentowi  szpik,  darując  tym
samym szansę na nowe życie.
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